Юридические лица печатают Заявку на бланке письма Заявителя с указанием исходящего номера и даты
	Директору

Филиала «Ейские инженерные сети» ООО «ЦУП в ЖКХ»

ЗАПРОС

на технические условия подключения к системе  теплоснабжения

На основании статьи 48 Градостроительного Кодекса РФ прошу выдать технические условия для проектирования и информацию по оплате за подключение объекта к инженерным сетям.

Заказчик: _________________________________________________________________

(Полное наименование юридического лица. Физическое лицо - Ф.И.О., паспортные данные, прописка физического лица – Заявителя)

Наименование объекта: ______________________________________________________

Адрес объекта: ____________________________________________________________

Характер объекта: __________________________________________________________

Назначение: _________________________________________________________________

Строительный объем в м3:

- геодезическая отметка пола подвала: _________________________________________

- высота или этажность: _______________________________________________________

- удельные тепловые потери: __________________________________________________

Расчётные максимальные часовые тепловые нагрузки:

-  отопление: _____________________________________ккал/час

- горячее водоснабжение: __________________________ ккал/час

- вентиляция: _____________________________________ккал/час

Категория по надежности теплоснабжения: _______________________________________

Срок ввода в эксплуатацию: ___________________________________________________

Наименование проектной организации: _________________________________________

Приложение:

-ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населённого пункта;

-топографическая карта земельного участка с указанием всех  коммуникаций и сооружений (для физических лиц, осуществляющих индивидуальное жилищное строительство не требуется)

Начальник учреждения